

जवाहर नवोदय विद्यालय, सीली, सिलवासा जवाहर नवोदय विद्यालय, सीली, सिलवासा-396230 / JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA SILI, SILVASSA, U. T. OF DADRA & NAGAR HAVELI

टेन्डर सुचना: ज.न.वि. द.न.६/२०१८-१८/ निविदा सूचना नं: ज.न.वि. दानह/ २०१८ ~१९/ TENDER NOTICE No: JNV SILVASSA/2018-2019

Tender Notification

आचार्यश्री जवाहर नवोदय विद्यालय, सीली, सिलवासा, दादरा अने नगर हवेली द्वारा नीचे मुजबनी सामग्री माटे सीलबंद कवर मां **CCTV CAMERA (with installation)** माटे भावपत्रक मंगाववामां आवे छे. स्थानिक वेपारीओ, सरकार मान्य संस्थाओ, भाटी ग्रामउद्योग जेवी स्वेच्छिक संस्थाओ तरइथी भावपत्रके मंगाववामां आवे छे. डोरा भावपत्रक ता. 22-01-2019 थी 04-02-2019 सुधी रोकडा रु.100/- भरवाथी ओईस समय दरम्यान Jawahar Navodaya Vidyalaya, village: Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli-396230 मां मणशे. भरेला भावपत्रक 05-02-2019 सुधी अथवा ते पहेला विद्यालयमां सीलबंद कवरमां रजु. पोस्ट थी Jawahar Navodaya Vidyalaya, village: Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli-396230 पहेये ते रीते मोकलवाना रहेशे. टेन्डर फॉर्मस www.jnvsilvassa.org & www.eprocure.gov.in वेबसाइटस परथी पण डाउनलोड करी शकशे. भरेला भाव पत्रक दिनांक 06-02-2019 ना रोज जवाहर नवोदय विद्यालय सीली सिलवासामा बपोरे 3:00 वाग्ये भोलवामा आवशे.

Tender in the two envelope contains:

1. Amount of EMD: 20,000/-
2. Approximately Cost: 3 Lakh
3. Envelope: 1. Technical Bid (Balance sheet for the year 2017-18, Pan Card, GST Certificate, Authorized dealership, Bank A/c, Shop Licence etc.) & Financial Bid (DD)

प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय, सीली, सिलवासा द्वारा निम्नलिखित सूची के आधार पर सामान आपूर्ति करने के लिए सिलबंद लिफाफे में **CCTV CAMERA (with installation)** के लिए निविदाएँ आमंत्रित की जाती है. स्थानिक आपूर्तिकार, संस्थाएँ, सरकार मान्य संस्थाएँ एवं खादी ग्रामउद्योग जैसी स्वेच्छिक संस्थाओं से निविदाएँ मंगवाई जाती है। निविदा दस्तावेज़ और नियम आदि वितरण दिनांक 22-01-2019 से 04-02-2019 तक कार्यालय समय के दौरान विद्यालय कार्यालय से 100 रुपये का भुगतान करने पर (अप्रतिदेय) मिलेंगे। भरे गए निविदा प्रपत्र दिनांक 05-02-2019 तक या उससे पहले विद्यालय Jawahar Navodaya Vidyalaya, village: Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli-396230 के कार्यालय में सिलबंद लिफाफे में पंजीकृत डाक से पहुँचने पर स्वीकार्य होंगे। टेन्डर फॉर्मस www.jnvsilvassa.org & www.eprocure.gov.in वेबसाइटस से भी डाउनलोड कर सकते हैं। भरे हुए भावपत्रक दिनांक 06-02-2019 को जवाहर नवोदय विद्यालय, सीली, सिलवासा में 03:00 pm वजे खोले जायेंगे।

Tender in the two envelope contains:

1. Amount of EMD: 20,000/-
2. Approximately Cost: 3 Lakh
3. Envelope: 1. Technical Bid (Balance sheet for the year 2017-18, Pan Card, GST Certificate, Authorized dealership, Bank A/c, Shop Licence etc.) & Financial Bid (DD)

The Principal Jawahar Navodaya Vidyalaya, Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli invites sealed tenders from reputed firms/dealers/distributors for **CCTV CAMERA (with installation)** Tender documents can be obtained from the office of Jawahar Navodaya Vidyalaya, village: Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli-396230, during office hours on any working day from 22-01-2019 to 04-02-2019 on payment of Rs. 100/-(Non-refundable). Filled tender forms should reach Jawahar Navodaya Vidyalaya, village: Sili, Silvassa, U. T. of Dadra & Nagar Haveli-396230 on or before 05-02-2019 by registered post only. Tender will be opened in presence of PAC on 06-02-2019 at Jawahar Navodaya Vidyalaya, Sili, Silvassa U. T. of Dadra & Nagar Haveli at 03:00 pm. Tender forms can also be downloaded from websites www.jnvsilvassa.org & www.eprocure.gov.in

Tender in the two envelope contains:

1. Amount of EMD: 20,000/-
2. Approximately Cost: 3 Lakh
3. Envelope: 1. Technical Bid (Balance sheet for the year 2017-18, Pan Card, GST Certificate, Authorized dealership, Bank A/c, Shop Licence etc.) & Financial Bid (DD)

J. N. V. Silvassa

Date : 17-01-2019

Handwritten signature
17-1-19
प्राचार्य / PRINCIPAL
प्रचार्य / PRINCIPAL

जवाहर नवोदय विद्यालय सिलवासा
JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA SILVASSA
संघ शासित प्रदेश दादरा नगर हवेली
(U T of DADRA & NAGAR HAVELI)